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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Girişimcilik ve İş Kurma İSL471 7 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Moleküler Biyoloji ve Genetik - Lisans (Yüz yüze eğitim )
Amaç Girişimci ve Girişimcilik kavramlarını açıklayarak, iş kurma süreci ve iş planı hazırlama konularında bilgi sahibi yapmaktır.
Ders İçeriği Girişimcilik kavramı, girişimciliğin ekonomik, toplumsal ve kültürel temelleri, girişimcilik türleri,işlevleri süreci, iş planı.

Ders Kaynakları

Başar, Mehmet, vd., Girişimcilik, Anadolu Üniversitesi A.Ö.F Yayınları, No: 1955, Eskişehir, 2013. ,
Ürper, Yılmaz, vd., Girişimcilik ve İş Kurma, Anadolu Üniversitesi A.Ö.F Yayınları, No: 1525, Eskişehir, 2013. ,
Yalama, Abdullah, vd., Girişim Finansmanı, Anadolu Üniversitesi A.Ö.F Yayınları, No: 1467, Eskişehir, 2013. ,
Girişimcilik ve KOBİLER (Kavramlar,Sorunlar ve Çözüm Önerileri), Editör: B. Zafer, Erdoğan, Ekin Basım Yayın Dağıtım, Bursa, 2012.

Hafta Konu

1 Girişimcilik Kavramı ve Çeşitleri
2 Girişimcilik Kavramı, Çeşitleri ve Girişimcilikte Etik
3 Girişimciliğin Ekonomik, Toplumsal ve Kültürel Temelleri
4 Girişimciliğin Ekonomik, Toplumsal ve Kültürel Temelleri
5 İş Modeli, Girişimciliğin Süreçleri ve İş Fikri
6 İş Modeli, Girişimciliğin Süreçleri ve İş Fikri
7 Girişimcilikte İş Modeli Tasarımı
8 Girişimcilik İklimi
9 Franchising ve İşletme Satın Alma
10 İş Planı Örnekleri
11 İş Planı Hazırlama
12 İş Planı Hazırlama
13 İş Kurma
14 Girişimin Sonlanması: Tasfiye, İflas ve Birleşme

Program Çıktıları
1 Alanı ile ilgili konularda sahip olacağı yeterli bilgi ve deneyimi moleküler biyoloji ve genetiğin kapsadığı tüm alanlarla ilgili problemlere uygular.

2 Alanında edindiği bilgi ve deneyimlerle dünyadaki teknolojik gelişmeleri takip ederek farklı alanlarda araştırma-geliştirme çalışmalarını yapabilme becerisine sahip
olur.

3 Moleküler Biyoloji ve Genetik alanındaki problemleri saptama, tanımlama, yorumlayabilme, problemleri çözebilmek için uygun analiz ve modelleme yöntemlerini
seçebilme becerisine sahip olur.

4 Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında gerekli teknikleri ve metotları uygularken ihtiyaç duyulan cihazları kullanabilme becerisine sahiptir.
5 Moleküler biyoloji ve genetiğin uygulamaları için gerekli olan çağdaş araçları ve uygun bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
6 Bireysel ve takım içerisinde etkin olarak çalışabilme, sorumluluk alma bilinci, çözüm üretebilme ve iyi iletişim kurma becerisine sahiptir.
7 Alanında yayınlanmış olan bilimsel literatürden elde ettiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak meslektaşlarına ve toplumun farklı kesimlerine aktarır.
8 Türkçeyi ve en az bir yabancı dili, sözlü/yazılı olarak iletişimde etkin bir biçimde kullanabilme becerisine sahiptir.
9 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincine sahip olma, bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme becerisine sahiptir
10 Bilimsel çalışmalarda etik ilkeleri gözetme ve sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etme, çevre ve iş güvenliği konularında bilince sahiptir.
11 Alanıyla ilgili bireysel veya çok disiplinli gruplarda mesleki gelişimine yönelik tüm bilimsel faaliyetlerde etkin biçimde sorumluluk alır.

12 Moleküler biyoloji ve genetik uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkilerini (Çevre sorunları, ekonomi, sürdürülebilirlik vb.) kavrayabilme yeteneğine
sahiptir

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Girişimcilik kavramını ifade eder. - - - - - - - - - - - -
İş kurma sürecini tanımlar - - - - - - - - - - - -
Risk analizi yapabilir - - - - - - - - - - - -
Pazarlama, üretim, finans ve yönetim planlarını açıklayabilir. - - - - - - - - - - - -
Girişimcilik türlerini, işlevlerini ve sürecini açıklar - - - - - - - - - - - -
İş kurma sürecini tanımlayabilecek. - - - - - - - - - - - -
İş planı örneği yapar ve değerlendirilmesi sürecini ifade edebilir. - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/422335
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